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(RSHQIPERISE  y paragiten personalisht palet :
SHITESI : Faik Hoxha, e ddl.1949, shtetas shqiptar, madhor, me zotesi té
plote juridike per t vepruar.
BLERESI : Ylli Hoxha, i bini i Faikut, i dtl. 1960, shtetas madhore me zotesi

per t€ vepruar.

Z. Faik Hoxha, eshte ortak i vetem dhe administrator i shogerise
“ HIDROFAHO “ shpk e regjistruar si person juridik me vendinin nr.22548, date
11.01.2000 t& Gjykates se Shkalles s¢ Pare Tirane. Ai eshte zoterues i 100 % t&
kapitalit t& shogerise prej 100.000 leke.

Me vendimin nr. 1 date 11.04.2005 t2 Ortakut te vetem t& shogerise eshte
vendosur :

Largimi nga shoqeria i ortakut dhe administratorit te vetem z. Faik Hoxha nga
shogenia “ HIDROFAHO * shpk.

Transferimi i 100 % t& kapitalit me vlere 100.000 leke nepermjet shitjes se
kuotave ortakut te ri z. YIli Hoxha.

Shitesi Faik Hoxha i shet bleresit Y1li Birbilaj 100 % t& kapitalit t& shoqgerise me
viere 100.000 leke.

Bleresi Y1li Hoxha, deklaron se eshte dakort 12 blejne 100 % t& kuotave 18
kapitalit ne shogerine “ HIDROFAHO “ shpk me cmimin e sipercituar.

Bleresi duke u bere ortak i shogerise deklaron se merr persiper gjithe t¢ drejtat
dhe detyrimet qe mjedhin nga ligji ne kete shoqeri.

Me perfundimin dhe nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi Faik Hoxha
zhvishet nga ¢ drejta ¢ pronesise mbi kuotat e zoteruara ne kete shogeri dhe bleresi
Yili Hoxha behet zoterues i 100 % t& kapitalit te shoqensemeviere 100.000 teke.
Kjo kontrate u hartua ne kater kopje te njejta dhe pasi iu lexua paleve u nenshkrua

regullisht prej tyre sipas ligjit.




